平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

創立記念祝いへのお礼状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社創立○○周年を迎えるにあたり、ご丁重なるご祝辞をいただきまして、ご芳情のほどありがたく、深く感謝しております。
　弊社が○○年に及ぶ社歴を重ねることができましたのも、ひとえに皆様の長年にわたるご愛顧とご支援の賜物と深く感謝致しております。
　これを機に、弊社一同初心に返って社業に精一杯の努力を傾ける所存でございます。何卒今後とも旧に倍するお引立てを賜りますようお願い申し上げます。
　まずは、略儀ながら書中をもってお礼申し上げます。
　敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上